

Interpellationssvar

2015-06-08

Interpellationssvar angående socialnämndens omfattande handlingsplaner

Tack för interpellationen

Grundprincipen vid bedömning om någon ska beviljas försörjningsstöd är att personen har gjort allt som är möjligt för att försörja sig själv. Om en person inte gör allt för att hitta sin egen försörjning, t ex genom arbete, någon ersättning från FK eller A-kassa, är det inte någon självklarhet att personen kommer att beviljas försörjningsstöd.

Genom att inte samarbeta med socialtjänsten och överklaga beslut från Försäkringskassan bidrar inte klienten till utredningens slutförande och därmed inte heller till sin egen försörjning. Detta då beslutet mycket väl kan komma att ändras om det prövas i domstol, vilket skulle kunna leda till självförsörjning.

Valet är givetvis fritt för klienten men denne ska då vara medveten om att ekonomiskt bistånd inte kan beviljas fortsättningsvis. Sen måste man givetvis prata med den enskilde klienten om *varför* han godtar Försäkringskassans beslut, en individuell bedömning behöver göras beroende på vad som hänt i ärendet.

Elisabeth Dingertz
Ordförande Socialnämnden

Interpellation

26 maj 2015



Till
Socialnämndens ordförande

Angående socialnämndens omfattande handlingsplaner

I samband med kommunstyrelsens behandling av Budgetuppföljning 1 framkom att ett par nämnder prognostiserar nollresultat, dvs. att dessa nämnder beräknar att hålla sina budgeter för 2015.

Socialnämnden redovisar att budgeten skall hållas genom omfattande handlingsplaner på varje enhet i syfte att sänka kostnaderna.

Vidare framkom att förvaltningen avser att de kommunmedborgare som pga. utförsäkring (stupstocken) från Försäkringskassan och som ansökt om ekonomiskt bistånd/försörjningsstöd hos kommunens socialtjänst skall ges juridisk hjälp med att överklaga Försäkringskassans beslut.

Med anledning av detta frågar jag ordföranden för socialnämnden

- **Vad händer i det fall den berörda klienten accepterat Försäkringskassans beslut och därför vägrar att delta i en överklagningsprocess?**

Mats Skoglund
Vänsterpartiet Värmdö

13